
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН » УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Димитровград
Экз. №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.01.2015 

№ 54 «О дополнительных мерах по повышению эффективности 
осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский
район»

В связи со структурными изменениями администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 
27.01.2015 № 54 «О дополнительных мерах по повышению
эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район» 
следующего содержания:

в приложении № 1 Положения о комиссии по
повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 
«Мелекесский район»:

1.1. в абзаце 5 пункта 4.12 раздела 4 слова «Управление экономического
и стратегического развития» заменить словами «Управление
экономики»;

1.2. в абзаце 1 пункта 4.13 раздела 4 слова «Управление экономического
и стратегического развития» заменить словами «Управление
экономики»;

1.3. в абзаце 3 пункта 4.13 раздела 4 слова «Управление экономического
и стратегического развития» заменить словами «Управление
экономики»;

1.4. в абзаце 4 пункта 4.13 раздела 4 слова «Управление экономического
и стратегического развития» заменить словами «Управление
экономики»;

1.5. в абзаце 5 пункта 4.13 раздела 4 слова «Управление экономического
и стратегического развития» заменить словами «Управление
экономики».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования и подлежит размещению



на официальном сайте администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава администрации


